
 

Ｘビジネスフェス 2020 in 豊島区 オープンイノベーションを体感しよう！ 

開催延期のお知らせ 

 

Ｘビジネスフェス実行委員会（運営事務局 株式会社矢野経済研究所）は、昨今の新型

コロナウイルス感染症の状況悪化に鑑み、来場者および関係者の方々の感染リスクを完全

に排除することはできないと判断、2020年 4月 17日（金）～4月 18日（土）に開催を

予定しておりました本イベントの延期を決定いたしました。 

 

本イベントを楽しみにされていたお客様ならびにご協力・ご支援頂いております関係者

様に深くお詫び申し上げるとともに、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたし

ます。 

 

尚、本イベントの代替開催日については、2020年 10月下旬、あるいは 11月中に設定

すべく調整を進めてまいります。 

 

今後の対応、および代替開催日については、Ｘビジネスフェス特設サイト等にてご案内

して参ります。引き続きご支援、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

※Ｘビジネスフェス特設サイト：https://www.yano.co.jp/xbusiness/fes/ 

 

 

2020年 2月 28日 

 


